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Sammanfattning 
 
Möte samsjuklighetsutredningen 
Den 19 mars besökte samsjuklighetsdelegationen Gotland och det 
genomfördes en workshop. Information gavs av särskilt sakkunnig bland annat 
om målet med reformen, de lagstiftningsförändringar som väntas träda i kraft 
den 1 januari 2027 samt delegationens uppdrag och arbetssätt. 

Socialdirektör berättar att det ser mycket olika ut i landet kring hur långt 
kommuner/regioner kommit i arbetet och det finns många frågor som behöver 
tydliggöras. Ingen ny information gavs om statsbidrag kring detta område. Det 
är viktigt att slutenvården och primärvården kommer in i arbetet då det handlar 
om att se hela människan och inte enbart en beroendeproblematik. Det finns 
en bra samverkan här i regionen mellan hälso- och sjukvården och 
socialtjänsten med det behöver bli en tydligare struktur i dessa frågor. 
Socialförvaltningen kommer att anställa en projektledare för arbetet med 
samsjuklighetsutredningen och inom hälso- och sjukvården kommer det inom 
psykiatrin att anställas en ny enhetschef.  

Ordförande berättar att det ännu känns otydligt men att det tydligt finns ett 
behov av att se hela människan och ha ”individen i centrum, att det måste bli 
verklighet.  

Ordförande för socialnämndens individutskott lyfter att det var positivt att få 
möjlighet att ge input till samsjuklighetsdelegationen om arbetet framåt.  

 

Svar på revisorernas rapport om hemtjänsten 
Det har inkommit en rapport från revisorerna angående granskningen av 
händelser i hemtjänsten. Svar på rapporten ska beslutas om i socialnämnden i 
juni. Förvaltningen lyfter det påbörjade svaret i arbetsutskottet för att lyssna in 
eventuella åsikter och få input på om politiken tycker att förvaltningen tar sig 
an svaret på rätt sätt. Rekommendationerna i revisorernas rapport lyfts och 
förvaltningen har initialt gjort en mappning mellan vidtagna åtgärder och 
rekommendationerna. Input som ges från arbetsutskottet är att det i slutet 
skulle kunna finnas en mer allmängiltig text om vad som kan ses som åtgärder 
för hela hemtjänsten. Medskick också om att uppdragsredovisningen i tre 
ärenden till nämnden från marssammanträdet behöver finnas med. 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2026-03-30 
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